

Årsredovisning för
Energi i Norrbotten AB

559260-3269

Räkenskapsåret

2024-10-01 - 2025-09-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-05.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Arvid Brandell
Styrelseledamot

2025-12-05

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Energi i Norrbotten AB, 559260-3269, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-10-01 - 2025-09-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet består av elinstallation av energibesparande installationer typ solceller och montering av elbilsaddare.

Företagets säte ligger i Luleå, Norrbottens län.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	643 084	262 957	324 650	622 243
Resultat efter finansiella poster	454 077	107 727	23 969	131 440
Soliditet %	78,7	64,9	75	68

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	127 886	85 337
Balanseras i ny räkning		85 337	-85 337
Årets resultat			360 502
Belopp vid årets utgång	25 000	213 223	360 502

Kommentar

Nettoomsättningen har ökat kraftigt mellan året på grund av en större intäkt gällande kick-back på vidareförsäljning under åren 2023-2025.

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	213 223
Årets resultat	360 502
Summa	573 725
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	573 725
Summa	573 725

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-10-01 - 2025-09-30</i>	<i>2023-10-01 - 2024-09-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		643 084	262 957
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		643 084	262 957
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-120 087	-89 761
Övriga externa kostnader		-56 702	-64 497
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-12 040	0
Summa rörelsekostnader		-188 829	-154 258
Rörelseresultat		454 255	108 699
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		7	7
Räntekostnader och liknande resultatposter		-185	-979
Summa finansiella poster		-178	-972
Resultat efter finansiella poster		454 077	107 727
Resultat före skatt		454 077	107 727
Skatter			
Skatt på årets resultat		-93 575	-22 390
Årets resultat		360 502	85 337

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-09-30</i>	<i>2024-09-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	91 160	0
Summa materiella anläggningstillgångar		91 160	0
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	130 000	130 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		130 000	130 000
Summa anläggningstillgångar		221 160	130 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	3 988
Övriga fordringar		35	26
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		3 517	83 531
Summa kortfristiga fordringar		3 552	87 545
Kassa och bank			
Kassa och bank		536 097	149 528
Summa kassa och bank		536 097	149 528
Summa omsättningstillgångar		539 649	237 073
SUMMA TILLGÅNGAR		760 809	367 073

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-09-30</i>	<i>2024-09-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		213 223	127 886
Årets resultat		360 502	85 337
Summa fritt eget kapital		573 725	213 223
Summa eget kapital		598 725	238 223
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		3 157	100 017
Skatteskulder		17 517	8 709
Övriga skulder		133 410	12 124
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		8 000	8 000
Summa kortfristiga skulder		162 084	128 850
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		760 809	367 073

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-09-30	2024-09-30
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	103 200	0
Utgående anskaffningsvärden	103 200	0
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-12 040	0
Utgående avskrivningar	-12 040	0
Redovisat värde	91 160	0

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-09-30	2024-09-30
Ingående anskaffningsvärden	130 000	0
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	0	130 000
Utgående anskaffningsvärden	130 000	130 000
Redovisat värde	130 000	130 000

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2025-12-04

Luleå

Arvid Brandell
Arvid Brandell
Styrelseledamot

2025-12-04
Datum